[image: image1.png]

  РЕСПУБЛИКА  КРЫМ
НИЖНЕГОРСКИЙ  РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ ДРОФИНСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

10 сентября 2018 года

№ 83

с.Дрофино

О проведении обследования и катигорирования мест массового

пребывания людей и объектов (территорий), подлежащих

обязательной охране  войсками национальной гвардии

Российской Федерации

 В соответствии с Постановлением от 25 марта 2015 г. № 272  «Об утверждении требований к антитеррористической защищённости мест массового пребывания людей и объектов (территорий), подлежащих обязательной охране  войсками национальной гвардии Российской Федерации, и форм паспартов  безопасности таких мест и объектов (территорий), Федеральным законом «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» №131-ФЗ, Уставом муниципального образования Дрофинское сельское поселение Нижнегорского район Республики Крым, администрация Дрофинского сельского поселения постановляет:
1. В целях установления дифференцированных требований к обеспечению антитеррористической защищённости мест массового пребывания людей и объектов (территорий), подлежащих обязательной охране  войсками национальной гвардии Российской Федерации провести обследование и категорирование места массового пребывания людей по адресу: Российская Федерация, Республика Крым, Нижнегорский район, село Дрофино, площадь на улице Парковая ( возле детского сада)
2.  Настоящее постановление  вступает в силу с момента его подписания.
3.   Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.
Председатель Дрофинского сельского

совета - глава администрации

Дрофинского сельского поселения                                        Э.Э.Паниев
PAGE
1